
  
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 86 Приморского района 

г. Санкт-Петербург 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024 г.       № 40/18 

 

О назначении ответственного за организацию питания в ГБДОУ 

В соответствии с требованиями Постановления главного государственного 

санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 г. № 32 «Об утверждении санитарно-

эпидемических правил и норм СанПиН 2.3./2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации общественного питания населения»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 

1. Назначить ответственной за организацию питания воспитанников в ГБДОУ детского сада 

№ 86 заведующего Ляцевич Наталию Леонидовну 

2. Ответственному за организацию питания: 

- осуществлять контроль за соблюдением требований локальных актов ГБДОУ, 

касающихся организации детского питания в ГБДОУ; 

-осуществлять контроль за соблюдением графиков смены кипяченой воды; 

-скорректировать программу производственного контроля 

-осуществлять контроль за ведением «Гигиенического журнала(сотрудники)» 

 3. Старшему воспитателю Белоусовой И.В., осуществлять контроль за актуальностью 

информации в блоке «Организация питания» на официальном сайте ГБДОУ 

 

4. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой 

 

 

Заведующий                                                                                                      Н.Л.Ляцевич 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 86 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Ляцевич Наталия Леонидовна, Заведующий

03 . 80 .24 11 1: 7 (MSK) Сертификат EC7FFEE1450E247594B177F9E4504C77


